QjOjrr\

iÉA<y

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Na 5 ̂ ̂  DE DE ̂ JUKAJLAA/9' DE 2.021.

"Dispõe sobre nomeação de Secretária
Executiva do Conselho que menciona."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,

Dr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto na Lei Municipal 3.621, de 29 de abril de 2015,

rv

DECRETA:

Art 1® - Fica nomeada para compor o Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescenté-CMDCA, como Secretária Executiva, a Sra. RAQUEL NABARRETE

GARCIA.

Art. 2- - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, je de2.021.

k
ADILSON dONÇALVES DE MACEDO

Tefeito Municipal

PROCURADORIA GERAL DO MUNiCÍPiO
'"•onforme Art. 9 inciso XXI da
Ltíl Coiripl. iai, do 23/03/2016

REVISADO

I Heibeft dt. Souza Fenzs
j  F ucufscJor-Gtíiai dci Município

do01/01y;í/21
OZ-P/MT